
RADA M!EJSKA
WŁABSSZYNIE

UCHWAŁA NR XXXV/309/18
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Nowe Dąbie na lata 2018-2025

Na podstawie art. 18 ust. l i ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. póz. 994, póz. 1000, póz. 1349 i póz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się "Plan Odnowy Miejscowości Nowe Dąbie na lata 2018-2025" przyjęty uchwałą nr
1/2018 zebrania wiejskiego w Nowym Dąbiu z dnia 21.07.2018r., stanowiącą załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 8844D842-331C-4562-9BF2-245B08C5540A. Podpisany Strona l


